
ZARZĄDZENIE Nr 86/2023 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o pierwszym przetargu 

ustnym nieograniczonym na dzierżawę  miejsc handlowych 

 przy cmentarzu komunalnym w Sierakowie   

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506 i 1688) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Sporządza się ogłoszenie o pierwszym, ustnym  przetargu nieograniczonym, na dzierżawę miejsc 

handlowych przy cmentarzu komunalnym w Sierakowie- nieruchomości opisanej w załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Przasnyszu, 

2) umieszczenie na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

3) w miejscu zwyczajowo przyjętym, tj. na wejściowej bramie cmentarza komunalnego  

w Sierakowie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Przasnysza. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    

 

 Burmistrz Przasnysza 

 /-/ Łukasz Chrostowski 

 


